
  　　年度　全国協会保険健康保険組合　生活習慣病予防健診　申込書

　健診者の方の受診、および　お支払いがスムーズに出来ますよう、以下の情報を事前にFAX頂くようお願い致します。

【事業所住所・名称】

※確認事項 該当のお支払い方法に〇をしてください。

なお、振込手数料は貴社ご負担となります。

①一般健診・節目健診・労安健診 会社請求・個人払い

②その他けんぽ補助対象検査

（乳がん・子宮頸がん・骨密度・喀痰） 会社請求・個人払い

③オプション検査料 会社請求・個人払い

④胃カメラ検査差額(3300円)料 会社請求・個人払い

●健診資料送付先 会社・個人自宅

●本人用健診結果送付先 会社・個人自宅
（※要検査など緊急を要する場合は、個人自宅へ郵送する場合があります）

●会社用健診結果・統計 希望する・希望しない

節目健診、乳がん・子宮頸がん・骨密度・喀痰検診は対象年齢の方のみ受診できます

（補助対象者は全国健康保険協会へご確認ください）

喀痰健診ご希望の方は、別紙にご記入お願いします。

ご希望に添えない場合は、当院の可能日を記入し返信致します。

内容に変更があれば、再度FAXをお願いします。

※返信には数日かかる場合もございます。ご了承ください。

※正しい保険証番号を必ずご記入下さい。社会保険協会との資格確認に必要です。

※ご住所・お電話番号は初診又は変更ありの方のみで結構です。

※ご不明な点がございましたらご連絡ください。

〒

電話番号:

FAX番号：

ご担当者様：

下伊那赤十字病院

(人間ドック・生活習慣病予防健診等 直通)

電話番号：0265-36-7071

FAX番号 ：0265-36-7091

メールアドレス：kenshin@shimoina.jrc.or.jp

〒399-3303

長野県下伊那郡松川町元大島3159-1



保険証の情報をご記入ください 保険者番号 例：01200013

事業所名 例：下伊那赤十字病院

受診者名簿 申込日： 貴社名： 保険証記号 例：38001000

保険証番号
下伊那日赤
診察券番号

氏名（ふりがな）
性別

生年月日
(S.H)

受診者住所(郵便番号から) 電話番号
健診種類　希望追加健診に

〇
胃検査希望に〇

希望日
確定日

女 399-3303 下伊那郡松川町元大島3159-1 一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム 4/30

S58.5.1 ハイツ日赤501 乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし ここは当院記入

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

060-3636-7071

6

例 101 99500 日赤
ニッセキ

　花子
ハナコ

1

2

3

4

5

7

8

9

10



受診者名簿 貴社名：

保険証番号
下伊那日赤
診察券番号

氏名（ふりがな）
性別

生年月日
(S.H)

受診者住所(郵便番号から) 電話番号
健診種類　希望追加健診に

〇
胃検査希望に〇

希望日
確定日

女 399-3303 下伊那郡松川町元大島3159-1 一般健診　付加健診　労安 カメラ・バリウム 4/30

S58.5.1 ハイツ日赤501 乳がん　　　子宮がん 胃検査なし ここは当院記入

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

一般健診　節目健診　労安 カメラ・バリウム

乳がん・子宮がん・骨密度 胃検査なし

例 101 99500 日赤
ニッセキ

　花子
ハナコ

060-3636-7071

17

18

19

20

11

12

13

14

15

16


