

年度 全国協会保険健康保険組合 生活習慣病予防健診 申込書

健診者の受診、および お支払いがスムーズに出来ますよう、以下の情報を事前にFAX頂くようお願い致します。

【事業所住所・名称】

〒

電話番号:

FAX番号 :

ご担当者様 :

※確認事項 該当のお支払い方法に○をしてください。

なお、振込手数料は貴社ご負担となります。

- | | |
|---|------------|
| ①一般健診・節目健診・労安健診 | 会社請求・個人払い |
| ②その他けんぽ補助対象検査
(乳がん・子宮頸がん・骨密度・喀痰) | 会社請求・個人払い |
| ③オプション検査料 | 会社請求・個人払い |
| ④胃カメラ検査差額(3300円)料 | 会社請求・個人払い |
| ●健診資料送付先 | 会社・個人自宅 |
| ●本人用健診結果送付先
(※要検査など緊急を要する場合は、個人自宅へ郵送する場合があります) | 会社・個人自宅 |
| ●会社用健診結果・統計 | 希望する・希望しない |

節目健診、乳がん・子宮頸がん・骨密度・喀痰検診は対象年齢の方のみ受診できます
(補助対象者は全国健康保険協会へご確認ください)

喀痰健診ご希望の方は、別紙にご記入お願いします。

ご希望に添えない場合は、当院の可能日を記入し返信致します。

内容に変更があれば、再度FAXをお願いします。

※返信には数日かかる場合もございます。ご了承ください。

※正しい保険証番号を必ずご記入下さい。社会保険協会との資格確認に必要です。

※ご住所・お電話番号は初診又は変更ありの方のみで結構です。

※ご不明な点がございましたらご連絡ください。

下伊那赤十字病院

(人間ドック・生活習慣病予防健診等 直通)

電話番号 : 0265-36-7071

FAX番号 : 0265-36-7091

メールアドレス : kenshin@shimoina.jrc.or.jp

〒399-3303

長野県下伊那郡松川町元大島3159-1

保険証の情報を記入ください

保険者番号	例: 01200013
事業所名	例: 下伊那赤十字病院
保険証記号	例: 38001000

受診者名簿 申込日:

貴社名:

	保険証番号	下伊那赤 診察券番号	氏名 (ふりがな)	性別 生年月日 (S. H)	受診者住所(郵便番号から)	電話番号	健診種類 ○ 一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査希望に○ カメラ・バリウム 胃検査なし	希望日 確定日 4/30 ここは当院記入
例	101	99500	ニッセキ 日赤 花子	女 S58. 5. 1	399-3303 下伊那郡松川町元大島3159-1 ハイツ日赤501	060-3636-7071	一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
1							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
2							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
3							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
4							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
5							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
6							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
7							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
8							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
9							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	
10							一般健診 節目健診 労安 乳がん・子宮がん・骨密度	カメラ・バリウム 胃検査なし	

受診者名簿

貴社名 :

	保険証番号	下伊那日赤 診察券番号	氏名 (ふりがな)	性別 生年月日 (S. H.)	受診者住所(郵便番号から)	電話番号	健診種類 ○ 希望追加健診に	胃検査希望に○	希望日 確定日
例	101	99500	ニッセキ 日赤 花子	女	399-3303 下伊那郡松川町元大島3159-1 S58.5.1 ハイツ日赤501	060-3636-7071	一般健診 ○ 付加健診 労安	カメラ・バリウム	4/30
				S58.5.1			乳がん ○ 子宮がん	胃検査なし	ここは当院記入
11							一般健診 節目健診 労安	カメラ・バリウム	
12							乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査なし	
13							一般健診 節目健診 労安	カメラ・バリウム	
14							乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査なし	
15							一般健診 節目健診 労安	カメラ・バリウム	
16							乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査なし	
17							一般健診 節目健診 労安	カメラ・バリウム	
18							乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査なし	
19							一般健診 節目健診 労安	カメラ・バリウム	
20							乳がん・子宮がん・骨密度	胃検査なし	